
UCHWAŁA NR L/505/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 212 ust.1 pkt 1 i 2,  art. 235 ust. 1, art. 236 ust.1,  art. 237 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) – uchwala się,  co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Międzyrzecz na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Międzyrzecz na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 8 pkt 1 uchwały Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 ze zm. otrzymuje  brzmienie: „dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami” w kwocie  
21.788.111,02 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 5. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. w 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFC67955-F448-436A-8365-6E4ACDC1AA99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/505/22 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 075 450,02 90 600,00 3 166 050,02 

 85295  Pozostała działalność 394 054,62 90 600,00 484 654,62 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 90 600,00 90 600,00 

    0,00 90 600,00 90 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 430 320,00 670 480,00 2 100 800,00 

 85395  Pozostała działalność 1 430 320,00 670 480,00 2 100 800,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 164 600,00 670 480,00 1 835 080,00 

    1 164 600,00 670 480,00 1 835 080,00 

  

Dochody ogółem, w tym: 123 826 218,20 761 080,00 124 587 298,20 

dochody bieżące, w tym: 112 215 671,09 761 080,00 112 976 751,09 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3: 
2 287 468,77 670 480,00 2 957 948,77 

dochody majątkowe 11 610 547,11 0,00 11 610 547,11 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFC67955-F448-436A-8365-6E4ACDC1AA99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/505/22 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 14 741 456,59 -9 600,00 14 731 856,59 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 12 016 320,59 -9 600,00 12 006 720,59 

  4300 Zakup usług pozostałych 730 309,45 -9 600,00 720 709,45 

    730 309,45 -9 600,00 720 709,45 

801   Oświata i wychowanie 41 463 416,03 9 600,00 41 473 016,03 

 80101  Szkoły podstawowe 25 413 871,75 9 600,00 25 423 471,75 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 012,11 1 012,11 

   UE - WPF - Nowy start 0,00 1 012,11 1 012,11 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 587,89 5 587,89 

   UE - WPF - Nowy start 0,00 5 587,89 5 587,89 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

   UE - WPF - Nowy start 0,00 3 000,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 9 190 450,02 90 600,00 9 281 050,02 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

388 500,00 0,00 388 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 385 000,00 -28 000,00 357 000,00 

    385 000,00 -28 000,00 357 000,00 

  3119 Świadczenia społeczne 0,00 28 000,00 28 000,00 

   UE - WPF - Usługi opiekuńcze w Gminie 
Międzyrzecz- OPS 0,00 28 000,00 28 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 459 054,62 90 600,00 1 549 654,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 998,76 60 000,00 90 998,76 

   
Korpus Wsparcia Seniorów -  środki z 
Funduszu Wsparcia Przeciwdziałania 
COVID 19 

0,00 60 000,00 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 862,00 30 600,00 104 462,00 

   
Korpus Wsparcia Seniorów -  środki z 
Funduszu Wsparcia Przeciwdziałania 
COVID 19 

0,00 30 600,00 30 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 430 320,00 670 480,00 2 100 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFC67955-F448-436A-8365-6E4ACDC1AA99. Podpisany Strona 1



 85395  Pozostała działalność 1 430 320,00 670 480,00 2 100 800,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 125 619,14 125 619,14 

   UE - WPF - Usługi opiekuńcze w Gminie 
Międzyrzecz- OPS 0,00 125 619,14 125 619,14 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 45 563,63 45 563,63 

   UE - WPF - Usługi opiekuńcze w Gminie 
Międzyrzecz- OPS 0,00 45 563,63 45 563,63 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 6 483,03 6 483,03 

   UE - WPF - Usługi opiekuńcze w Gminie 
Międzyrzecz- OPS 0,00 6 483,03 6 483,03 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 138 982,20 138 982,20 

   UE - WPF - Usługi opiekuńcze w Gminie 
Międzyrzecz- OPS 0,00 138 982,20 138 982,20 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 164 600,00 94 700,00 1 259 300,00 

   UE - WPF - Usługi opiekuńcze w Gminie 
Międzyrzecz- OPS 0,00 94 700,00 94 700,00 

  4267 Zakup energii 0,00 5 100,00 5 100,00 

   UE - WPF - Usługi opiekuńcze w Gminie 
Międzyrzecz- OPS 0,00 5 100,00 5 100,00 

  4277 Zakup usług remontowych 0,00 18 624,00 18 624,00 

   UE - WPF - Usługi opiekuńcze w Gminie 
Międzyrzecz- OPS 0,00 18 624,00 18 624,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 230 968,00 230 968,00 

   UE - WPF - Usługi opiekuńcze w Gminie 
Międzyrzecz- OPS 0,00 230 968,00 230 968,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 440,00 4 440,00 

   UE - WPF - Usługi opiekuńcze w Gminie 
Międzyrzecz- OPS 0,00 4 440,00 4 440,00 

  

Wydatki ogółem, w tym: 146 790 751,01 761 080,00 147 551 831,01 

wydatki  bieżące, w tym: 116 823 125,03 761 080,00 117 584 205,03 

na programy finansowane z udziałem środkó, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3: 2 875 231,53 708 080,00 3 583 311,53 

wydatki majątkowe: 29 967 625,98 0,00 29 967 625,98 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFC67955-F448-436A-8365-6E4ACDC1AA99. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-04-26T12:40:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




